УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

119992, Москва, ГСП-2, ул. Новый Арбат, д. 15,10 этаж

4
тел.: (095) 202-22-85, факс: (095) 202-86-63

- /-гор/г
На №

Галкину И.А.

125438, г. Москва
3-й Лихачевский пер., д. 3,
корп. 4, кв. 367

Уважаемый Игорь Александрович!

В ходе рассмотрения Вашего обращения о нарушениях законодательства
администрацией школы № 596 установлено, что изложенная в нем информация
проверена специально созданной комиссией Северного окружного управления
образования, Департаментом образования и органами прокуратуры.

Директору школы Мамбетовой И.В. за допущенные нарушения в финан-
сово-хозяйственной и организационной деятельности приказом по СОУО от
24.12.2004 № 841/1 был объявлен выговор. Как Вам известно, Мамбетова И.В. с
28.03.2005 г. в школе не работает.

Учитывая, что указанные Вами нарушения устранены, принимая во вни-
мание, что работа школы и решение кадрового вопроса о ее руководителе нахо-
дятся на постоянном контроле Северного окружного управления образования,
оставляю Ваше обращение у себя на контроле до окончания 2004-2005 учебно-
го года в части соблюдения прав и законных интересов учащихся.

Действия должностных лиц, которые, на Ваш взгляд, нарушают Ваши
гражданские права и охраняемые законом интересы, Вы вправе обжаловать в
установленном порядке в суде.

С уважением,

А.И. Головань